

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	VCP-Základní škola Březová, Děčín	Objednatel:	Statutární město Děčín	IČO/DIČ:	00261238/CZ00261238
Druh stavby:	VCP	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	ZŠ Březová, Děčín	Zhotovitel:	SLADRO s.r.o.	IČO/DIČ:	28665597/CZ28665597
Začátek výstavby:	17.07.2025	Konec výstavby:		Položek:	38
JKSO:		Zpracoval:	František Dufek	Datum:	17.07.2025

Rozpočtové náklady v Kč						
A		B		C	Náklady na umístění stavby	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady				
HSV	Dodávky	94 569,69	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	146 135,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	13 274,02	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	11 710,70		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		833,67		0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a sutí		70 632,08	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		337 155,62	DN celkem za obj.	0,00	VORN celkem	6 000,00
					VORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 12% DPH 12%	0,00	Základ 21% DPH 21%	343 155,62 72 062,68	Celkem bez DPH Celkem včetně DPH	343 155,62 415 218,30
-----------	------	-----------------------	------	-----------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------------------------

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	VCP-Základní škola Březová, Děčín	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Děčín
Druh stavby:	VCP	Začátek výstavby:	17.07.2025	Projektant:	
Lokalita:	ZŠ Březová, Děčín	Konec výstavby:		Zhotovitel:	SLADRO s.r.o.
JKSO:		Datum zpracování:	17.07.2025	Zpracoval:	František Dufek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		31	Zdi podpěrné a volné-nabetonávka zábradlí				5 978,95		0,1969
1		311351105RT1	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - zřízení	m2	4,92	580,00	2 853,60	0,0372	0,1828
Varianta:			bednicí materiál prkna						
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,1		4,92				
2		311351106R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění	m2	4,92	153,00	752,76	0,0000	0,0000
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,1		4,92				
3		631312000R00	Uložení betonové mazaniny tloušťky 50 - 80 mm	m3	0,2214	5 780,00	1 279,69	0,0000	0,0000
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,15*0,03 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní		0,2214				
RTS komentář:			Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlysiky do asfaltu, pod podlahy. Mazaniny tlouštěk do 5 cm se oceňují položkami souboru 63241-1165 až 1171 Samonivelační potěr. Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách						
4		585915043	Směs betonová Cemix 1125 BETON 25 MPa, Dmax 4 mm, potěr	kg	81,18	7,10	576,38	0,0010	0,0812
			7,38*20/2 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní hrana		73,8				
			:ztrátne 10%; 7,38		7,38				
RTS komentář:			BETON 25 MPa 4 mm 1125 (dříve Cementový potěr 25 MPa / Beton BASIC 020 / 430) 2v1: Beton + potěr pro dům a zahradu Značení dle norem: Beton: ČSN EN 206+A2 - C 20/25 – X0, XC1 – Cl 0,20 – Dmax4 Potěr: ČSN EN 13813 CT-C25-F5 Příprava: smíchání suché směsi s předepsaným množstvím vody Spotřeba: cca 20 kg/m2 (při tl. 10 mm) Balení: 25 kg						
5		631319223R00	Příplatek za výrobu betonu C 20/25 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,2214	289,00	63,98	-0,3030	-0,0671
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,15*0,03 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní		0,2214				
RTS komentář:			Položka obsahuje výrobu betonu z pytlované směsi, vodorovné přemístění namíchané směsi do 10 m nošením, vodorovné přemístění suché směsi 10 m kolečkem, svislé přemístění suché směsi stavebním výtahem do 3,5 m a odpočet ceny nákupu směsi z betonárny. Další náklady za přesun směsi po staveništi se hrají z položky vnitrostaveništní přesun hmot						
6		631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,2214	435,00	96,31	0,0000	0,0000
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,15*0,03 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní		0,2214				
RTS komentář:			Položka je určena za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva. Položka platí také, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.						
7		631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. do 8 cm	m3	0,2214	1 430,00	316,60	0,0000	0,0000
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,15*0,03 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní		0,2214				
8		631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	0,2214	179,00	39,63	0,0000	0,0000
			(49,15+17,35+31,9)/2*0,15*0,03 nabetonávka zábradlí spodní a vrchní		0,2214				
RTS komentář:			Položka je určena za sklon mazaniny přes 15 do 35 st. od vodorovné roviny.						
		34	Stěny a příčky				2 789,68		0,3743
9		346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,072	908,10	2 789,68	0,1218	0,3743
			3,2*0,12*8		3,072				
		61	Úprava povrchů vnitřní				67 788,27		3,7120
10		613473115VD1	Příplatek za zabudované rohovníky, sloupky, pilíře, průvlaky, ostění apod.	m	236,6	21,00	4 968,60	0,0002	0,0379
Varianta:			PVC-rohová lišta s tkaninou						
			48 překlady, průvlaky		48				
			78 sloupky		78				
			12,2 ostění		12,2				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
			49,15+17,35+31,9 orohování nabetonávky		98,4				
			RTS komentář: měří se v metrech délky hran						
11		631317105R00	Proškrábnutí dilatační spáry hl. 0-50 mm	m	105	111,00	11 655,00	0,0000	0,0000
			80+25		105				
12		612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	210,29379	198,01	41 640,27	0,0158	3,3247
			210,29379		210,29379				
			RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
13		622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	6	56,80	340,80	0,0004	0,0021
			6 sloup		6				
14		615481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky na nosníky a překlady sloupů	m2	6	405,00	2 430,00	0,0043	0,0258
			Varianta: včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit						
			6 sloup		6				
15		612457222R00	Omítka cementová hladká s přísadou korundu	m2	6	1 125,60	6 753,60	0,0536	0,3215
			6 sloup		6				
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				127 624,26		11,3303
16		631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	62,75	71,50	4 486,63	0,0000	0,0000
			62,75 Dilatační lišta dlažba-řezání beton		62,75				
17		634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.10 mm	m	62,75	75,00	4 706,25	0,0013	0,0803
			62,75 Dilatační lišta dlažba-řezání beton		62,75				
			RTS komentář: Položka je určena pro zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 100 mm (50 % zasypání pískem a 50% zalití asfaltem).						
18		713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	85,06	89,60	7 621,38	0,0002	0,0136
			Varianta: včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm						
			56,88 Dilatace pásek beton obvod+dlažba		56,88				
			28,18 Dilatace pásek schodiště beton+dlažba		28,18				
19		632412140R00	Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, do tl. 40 mm	m2	140	693,00	97 020,00	0,0800	11,2000
20		632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	140	98,50	13 790,00	0,0003	0,0364
		771	Podlahy z dlaždic				24 984,72		0,0125
21		771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	62,75	120,00	7 530,00	0,0000	0,0000
			62,75 Dilatační lišta dlažba-řezání beton		62,75				
			RTS komentář: Položka je určena pro vytvoření dilatace ve více podlahových vrstvách . Položka neobsahuje žádný materiál						
22		283424192	Lišta dilatační Havos, hliník, délka 250 cm, výška hrany 10 mm	kus	27,61	395,00	10 905,95	0,0003	0,0091
			62,75/2,5		25,1				
			;ztrátne 10%; 2,51		2,51				
23		771578011RT3	Spára podlah dlažba-silikonem	m	85,06	76,99	6 548,77	0,0000	0,0034
			85,06		85,06				
		94	Lešení a stavební výtahy				21 952,00		1,9920
24		943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	200	58,00	11 600,00	0,0096	1,9120
25		943944821R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	200	48,00	9 600,00	0,0000	0,0000
26		943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	400	1,88	752,00	0,0002	0,0800
		96	Bourání konstrukcí				28 663,63		15,4939
27		965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. do 10 cm, nad 4 m2	m3	7,04266	4 070,00	28 663,63	2,2000	15,4939
			140,85325*0,05		7,04266				
			RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého s potěrem nebo teracem. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.						
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				881,28		0,2880
28		978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných sloupů do 100%	m2	5,76	153,00	881,28	0,0500	0,2880
			0,45*4*3,2		5,76				
			RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.						
		H01	Budovy občanské výstavby				8 566,28		0,0000
29		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	19,96802	429,00	8 566,28	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		S	Přesuny sutí				62 065,80		0,0000
30		979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,78185	441,00	6 959,80	0,0000	0,0000
31		979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	8,03493	191,00	1 534,67	0,0000	0,0000
			15,49385/2 mazanina 0,288 sloup		7,74693 0,288				
32		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,78185	330,49	5 215,74	0,0000	0,0000
			15,78185		15,78185				
33		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	315,637	28,20	8 900,96	0,0000	0,0000
			15,78185*20		315,637				
34		979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	15,78185	2 500,00	39 454,63	0,0000	0,0000
			15,78185		15,78185				
		M	Ostatní materiál				2 290,00		0,0000
35		404459500VD2	Jekl FeZn 10 x 10 mm, l = 1000 mm	kus	50	45,80	2 290,00	0,0000	0,0000
			50		50				
		VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				6 000,00		0,0000
		06VRN	Územní vlivy				6 000,00		0,0000
36		065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1	6 000,00	6 000,00	0,0000	0,0000
			1		1				
		MP	Méněpráce				-16 429,24		-1,1773
		61	Úprava povrchů vnitřní				-14 972,92		-1,1230
37		612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	-210,29379	71,20	-14 972,92	0,0053	-1,1230
			210,29379		210,29379				
		M	Ostatní materiál				-1 456,33		-0,0543
38		13210332	Tyč ocelová kruhová S235, průměr 10 mm	t	-0,0543	26 820,00	-1 456,33	1,0000	-0,0543
			0,05430		0,0543				
RTS komentář: hmotnost 0,617 kg/m profilová ocel neušlechtilá válcovaná za tepla ČSN 425510, ČSN 420138 minimální množství 6									

Celkové náklady:

343 155,62 Kč

